
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Fecha 17/04/2024 10:39:17

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Página 1/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Fecha 16/04/2024 11:43:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Página 1/8

 

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y Desarrollo de las Personas de 
fecha 15 de abril de 2024, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional 
correspondiente a la convocatoria para la cobertura de seis plazas de  Operario/a de 
Limpieza Viaria del Ayuntamiento de Fuenlabrada, en régimen de turno libre, 
correspondientes a la OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 
OOAA por el procedimiento de concurso-oposición del artículo 2 de la ley 20/2021 de  
28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el 
empleo público, que figura como Anexo I. 
 
La presente convocatoria se regirá por lo dispuesto en las bases y rectificación de 
bases de convocatoria publicadas con fecha 27 de diciembre de 2022 y 28 de febrero 
de 2023 en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 308 y 50 y en lo no 
expresamente previsto en ellas por las bases genera aprobadas en Junta de Gobierno 
Local de fecha 31 de enero de 2014, publicada en el Boletín Oficial de la Comunidad 
de Madrid nº 47 de 25 de febrero de 2014. 
 

SEGUNDO: La citada lista provisional (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las 
bases, será expuesta en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada.  

 
TERCERO: Se establece un plazo de diez días hábiles a efectos de subsanación de 
la causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión, (excepto exclusión por 
falta de abono de tasas que no es subsanable, según se establece en la base 6.5) o 
su no inclusión expresa. Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada. 
 
CUARTO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en las base 9.1 de la convocatoria: 
 

Presidente Titular D. Óscar Bueno Feito 

Presidente Suplente D. Juan Miguel Zambrana Santos 

Secretaria Titular Dª Encarnación Morata Novillo 

Secretaria Suplente Dª Montserrat Murillo Rodríguez 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 16/04/2024

Nº 2024/2027



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Fecha 17/04/2024 10:39:17

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Página 2/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Fecha 16/04/2024 11:43:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Página 2/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Vocal Titular Dª María Esther Cid Calero 

Vocal Suplente Dª Paz García Zancajo 

Vocal Titular Dª Araceli Quintana Ramos 

Vocal Suplente D. Felipe Pinel Sánchez Aparicio 

Vocal Titular Dª Milagros Collado García 

Vocal Suplente Dª Francisca Masero González 

 
 
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 

 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Fecha 17/04/2024 10:39:17

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Página 3/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Fecha 16/04/2024 11:43:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Página 3/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA 
DE SEIS PLAZAS DE OPERARIO/A DE LIMPIEZA VIARIA DEL AYUNTAMIENTO 
DE FUENLABRADA, EN RÉGIMEN DE TURNO LIBRE Y POR EL 
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN, CORRESPONDIENTE A LA OEP 
DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, es la 
siguiente:  
 
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ACEDO FERNANDEZ ADRIAN ***5015** 

ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 

ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 

ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 

AGUDO MERINO ANTONIO ***5665** 

ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA ***2986** 

ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 

ARENAS LOPEZ SONIA ***1771** 

ARGÜELLO FERNANDEZ DANIEL ***4670** 

AYALA HORCAJUELO MARIA DEL PILAR ***7857** 

AZOFRA PRADOS DAVID ***1488** 

BARONA VALENCIA JUAN MANUEL ***5090** 

BARRERA COLOMO MARIA MAGDALENA ***3177** 

BELVIS GALLARDO JOSE MIGUEL ***2661** 

BLANCO CASTELLO VERONICA ***0695** 

BLAZQUEZ MUÑOZ VERONICA ***5656** 

BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 

BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 

BODEGA MOLINA BEATRIZ  ***2421** 

BORLADO MORENO JUAN FRANCISCO ***5589** 

BRONCANO DOMINGUEZ JOSE ***6528** 

CAMINA SANCHEZ  ANA  ***1745** 

CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 

CAMPOS ALMEIDA  CARLOS  ***9318** 

CANOREA PIRIS LUIS ***1741** 

CAPIO CORONEL NICOLAS ***8658** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Fecha 17/04/2024 10:39:17

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Página 4/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Fecha 16/04/2024 11:43:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Página 4/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 

CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 

CASTELO BAENA JOSE ANTONIO ***9633** 

CASTILLO AGUILAR VERONICA ***4888** 

CATALAN GALLARDO  ANA ISABEL ***5484** 

CHICO LOPEZ AINOA ***9753** 

CLEMENTE GONZALEZ ISABEL MARIA ***3219** 

COBO ARROGANTE GEMA ***9829** 

COBO ARROGANTE ROCIO ***9829** 

COBOS LOZANO MARIO  ***8975** 

CORDERO SANCHEZ CARLOS ***2476** 

CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 

CRUZ DA SILVA  DINA GUIOMAR ***5495** 

CUADROS GAMITO ABRAHAM ***6442** 

CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 

CUEVAS GONZALEZ JUAN CARLOS ***7841** 

DIAZ MARTIN  ESTHER ***2355** 

DIAZ RULLO ARANDA ROSA MARIA  ***4674** 

DURO PAZOS DAVID ***3723** 

ESCOBAR LAHUERTA MARIA DEL VALLE ***8385** 

ESPERALTA LOPEZ DE VICUÑA JULIO ***5164** 

ESPIN MARTINEZ ALICIA ***8352** 

ESTEBANEZ SAIZ JUAN MANUEL ***4261** 

FERNANDEZ CABALLERO 
FERNANDEZ HIJICOS BRAULIO ***0499** 

FERNÁNDEZ DE LA CRUZ SOFIA  ***3965** 

FERNANDEZ SANCHEZ MIRIAM ***9819** 

FONTALBA BARBA ANTONIO ***7767** 

FORCADA TELLEZ RAQUEL  ***1382** 

GABARRI IGUIRI SAMARA ***9607** 

GAMERO CLAVIJO NURIA ***5394** 

GARCIA ATIENZA JOSE ANTONIO ***1542** 

GARCIA CABALLERO DIANA ***1961** 

GARCIA DURAN CECILIA ***9836** 

GARCIA GARCIA VANESA ***0233** 

GARCIA MACHIN ANGEL ***5864** 

GARCIA RODRIGEZ  JOSE LUIS  ***0798** 

GARCIA-CARO LOPEZ MARIA LUISA ***3580** 

GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Fecha 17/04/2024 10:39:17

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Página 5/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Fecha 16/04/2024 11:43:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Página 5/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GIMENEZ SANCHEZ JUAN JOSE ***9653** 

GOMEZ CANCELAS JAVIER ***9661** 

GOMEZ CHARCAN DAVID ***9988** 

GOMEZ GONZALEZ DAVID ***2439** 

GOMEZ GONZALEZ ROSALIA ***1558** 

GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 

GONZALEZ CORDERA CARLA ***5385** 

GONZALEZ GONZALEZ PLACIDO ***0809** 

GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 

GONZALEZ MILARA ROSALIA ***2091** 

GONZALEZ MOLINA RAUL  ***0342** 

GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 

GONZALEZ SANCHEZ DAVID ***5669** 

GUTIERREZ MONJAS PATRICIA ***5035** 

HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 

HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 

HERRAEZ CONTRERAS  MARIO  ***4019** 

HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 

INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 

JIMENEZ GONZALEZ RUBEN ***5719** 

JIMENEZ GUILLEN  JUAN CARLOS  ***5298** 

JIMENEZ NIETO RAQUEL  ***6985** 

JIMENEZ VEGA EVELHYN ***6822** 

KOLESNYK OLGA ***1660** 

LAGUNA MOLERO SARA ***9611** 

LEAN MEJIAS AGUSTIN ***9961** 

LEIVA SERRANO MARIA DEL MAR ***1721** 

LI PAN XIAO QUIONG ***5735** 

LOPEZ MANGUEZ MARIO ***6983** 

LOPEZ VIDERA FRANCISCO JOSE ***0161** 

LUELMO SERRA MANUEL ***4563** 

MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 

MAROTO APARICIO ESTRELLA DE ARANZAZU ***2516** 

MARTIN FABRE  ANA ISABEL ***2182** 

MARTIN GALLARDO ALEJANDRO ***2458** 

MARTIN MUÑOZ  ANTONIO ISAAC ***5504** 

MARTIN QUIROGA DAVID  ***2956** 

MARTIN QUIROGA MARIA VICTORIA ***1322** 

MARTINA ARANDA PAULA  ***9884** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Fecha 17/04/2024 10:39:17

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Página 6/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Fecha 16/04/2024 11:43:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Página 6/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 

MIRASIERRA SEVILLA AZUCENA ***6748** 

MOKA EHAPO ALVARO ***9696** 

MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 

MORALES SIERRA ISRAEL ***3630** 

MORENO DUQUE ALBERTO ***5632** 

MORON ACEDO IRENE ***5430** 

MUÑIZ SILVA LIDIA  ***0199** 

MUÑOZ MALPARTIDA PURIFICACION  ***1040** 

MUÑOZ SOTO YOLANDA ***5573** 

NAVARRETE CATEDRA MIGUEL ANGEL ***1666** 

NIETO MORAN  ROBERTO  ***0672** 

NIETO SANCHEZ MIGALLON MIGUEL ANGEL  ***0256** 

NUÑO DE LAS HERAS DAVID ***1520** 

OSMA GARCIA ROCIO ***7509** 

OSORIO MOLINA JAVIER ***1193** 

PALENCIA LOPEZ SONIA ***8456** 

PALENCIA LOPEZ YOLANDA ***8962** 

PAZ MORENO YONATAN, DE  ***8733** 

PEREZ ROMERO JOSE  ***7792** 

PIEDRA BARRERA  JOSE MANUEL  ***5771** 

PLAZA GARCIA JESUS ***0815** 

PRADO RAMOS JULIAN ***0091** 

PRIETO MAYORAL JAVIER ***2123** 

RAMOS CASTRO  SONIA ***0980** 

RESINO ANGULO FERNANDO ***7112** 

RIELO HERRERA  VICTORIA ***6681** 

RODRIGUEZ ARRIERO RAQUEL ***2042** 

RODRIGUEZ ESPADA RUFINA ***4417** 

RODRIGUEZ NIETO  MONICA  ***2662** 

RODRIGUEZ PALACIN CRISTINA  ***9725** 

RODRIGUEZ ROMERO ROSA ***7728** 

RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO ***4523** 

ROJO SANCHEZ ROSA MARIA ***9599** 

ROMEO FRANCESCO ***2178** 

ROMERO DIAZ RULLO INMACULADA CONCEPCION ***9639** 

ROMERO DIAZ RULLO JUSTO ***9639** 

RUBIA JIMENEZ  ANTONIO  ***9741** 

RUBIO MANZANO VANESA ***7286** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Fecha 17/04/2024 10:39:17

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Página 7/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Fecha 16/04/2024 11:43:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Página 7/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

RUIZ GARCERAN ANTONIO JESUS ***3827** 

RUIZ RABADAN MIGUEL ANGEL ***1005** 

SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 

SALAZAR SALAZAR JUAN ANTONIO ***0814** 

SALCEDO BLANCO JOSE MANUEL ***4033** 

SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 

SANCHEZ DEL PINO EDUARDO ***4736** 

SANCHEZ GARCIA MARIA DEL ROSARIO  ***9647** 

SANCHEZ SANTOS NOELIA  ***6613** 

SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 

SANTIAGO ASENJO PATRICIA ***0643** 

SANTIAGO DIAZ  MARIA YOLANDA  ***9991** 

SANTOS FERNANDEZ JOSE LUIS ***9299** 

SANTOS REDONDO  RAUL, DE LOS ***0224** 

SECO DOMINGUEZ ISABEL  ***6835** 

SERRANO DE FRUTOS LAURA ***0479** 

SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 

SERRANO PASCUAL CARMEN ***5226** 

SILVA BLANCO  FLORENTINO  ***0098** 

SIMANCAS JIMENEZ ANGEL LUIS  ***5288** 

SOTO LEAL ELVIRA ***4862** 

TAMAYO GOMEZ RAQUEL ***2966** 

TAMES GIMENO MIGUEL ANGEL ***5140** 

TELLEZ SUELA SARA ***2391** 

TENA DIAZ MANUEL ***6785** 

TORES ACUÑA JAVIER ***1022** 

UREÑA MERA SHEREZADE ***2729** 

VACA BOHOYO JOANA ***2183** 

VALENCIANO HERNANDEZ JORGE ***1193** 

VALERO CHICHARRO RAQUEL ***2009** 

VENEGAS GONZALEZ ANTONIO MANUEL ***9839** 

VIDALES ARROYO PEDRO ***5766** 

VILLAMARIN MARTIN LANDER ***7189** 

ZACARIAS CLEMENTE PATRICIA ***4020** 

ZAFRA PEREZ FRANCISCO JOSE ***4093** 

ZAZO GARROSA ELISEO ***4907** 

 
 

EXCLUIDOS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Fecha 17/04/2024 10:39:17

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XS7C3CFRN5SHMS4GGOYX74Y Página 8/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Fecha 16/04/2024 11:43:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XSUBP336TUVEPUEXC6QHD6M Página 8/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

BENITEZ VIOQUE ALICIA  ***4441** 2 

BOZA PERERA  MARIA LUISA  ***5751** 2 

FERNANDEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ***2030** 3 

GARCIA NIETO FRANCISCO JAVIER  ***4416** 2,3 

GIL ALCANTARA ALICIA ***2678** 1,2 

JIMENEZ GALAN  SANDRA ***4063** 2 

MASLOV ROMAN ***2729** 1 

PINEL MUÑOZ GEMA ***1957** 2 

PORRAS DELGADO SONIA ***5025** 2 

REQUES GOMEZ VIRGINIA ***5685** 2 

RODRIGUEZ CALVO FRANCISCO JAVIER ***5705** 1 

TAMAYO MARTIN MANUEL  ***5676** 1 

TOLEDO BERNALES IVAN CARLOS ***6560** 1 

VIOQUE SANCHEZ ALMUDENA ***5718** 2 

 
 
NUM. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
  
1 No justifica pago de tasas. 
2 No presentado/presentado incompleto documento de autobaremación. 
3 No justifica el pago reducido. 
 
 

 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 


